TomME

Tume-Agri Oy 3.2.2017

HANKMO — STARMIXER
90/320/300 S

Kayttoohjekirja

Alkaen valmistusnumerosta AG 52640

Oikeudet rakenteen muutoksiin pidetdan

Lue ohjekirja ennen koneen kaytté6nottoa!
ALKUPERAISET OHJEET



EY- vaatimustenmukaisuusvakuutus koneesta
(Konedirektiivi 2006/42/EY, Liite 1l A)

Valmistaja: Tume-Agri Oy
Osoite: Sudenkorventie 1, 14200 TURENKI

Henkildn nimi ja osoite,joka on valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston:
Nimi: Heimo Valli Osoite: Sudenkorventie 1, FI-14200 TURENKI
Vakuuttaa, etta

Lapiorulladges NLA 90, NLA 320 ja NLA 300 S Sarjanumero

e ovat konedirektiivin (2006/42/EY) asiaankuuluvien sdaddsten mukaisia
ja liséksi vakuuttaa, etta

* seuraavia eurooppalaisia yndenmukaistettuja standardeja on sovellettu

SFS-EN 1SO 12100-1:2003

EG-forsakran om maskinens dverensstammelse
(Maskindirektivet 2006/42/EG, Bilaga Il A)

Tillverkare:  Tume-Agri Oy
Adress: PL 77, FI-14201 TURENKI
Namn och adress till den person som ar behoérig att stalla samman den tekniska dokumentationen:

Namn: Heimo Valli Adress: Sudenkorventie 1, FI-14200 Turenki
Forsakrar harmed att

Spadrullharven NLA 90, NLA 320 och NLA 300 S Serienummer

= Qverensstammer med tillampliga bestammelser i maskindirektivet (2006/42/EG)
Vi forsakrar dessutom att

» f6ljande europeiska harmoniserade standarder har anvants

SFS-EN ISO 12100-1:2003
Paikka ja aika / Ort och datum: Turenki 01.12.2016

D L/
Allekirjoitus: /M

Patrik Jungara
Toimitusjohtaja




Yleiset turvaohjeet

Kaikkien konetta kayttavien, huoltavien tai muuten konetta kasittelevien henkildiden tulee
tutustua tdhan kayttbohjeeseen ennen toimeen ryhtymista.

Tukemattoman hydraulisen nostolaitteen varassa olevan koneen alle meneminen on
ehdottomasti kielletty.

Ole erityisen varovainen akseleita irrottaessasi.

Oleskelu koneen péaalla tai valitttmassa laheisyydessa koneen liikkuessa on kielletty.
Pyorivat terat ovat vaarallisia.

Aja varovasti, kun kone on nostettuna yl0s. Kone saattaa heilahtaa sivulle voimakkaan
ohjausliikkeen tai tdrahdyksen seurauksena.

Kone ei aiheuta oleellista melutason nousua traktorin ohjaamossa. Kuulosuojainten
kayttotarve riippuu ohjaamon aanieristyksesta.

Ala tee muutoksia koneeseen ilman valmistajan lupaa. Valmistaja ei vastaa omavaltaisten
muutosten seurauksista.

Koneen kayttotarkoitus

Hankmo-Starmixer on tarkoitettu kylvémuokkaukseen, sankimuokkaukseen, nurmen ja
laidunmaiden pinnan rikkomiseen ja kesantomuokkaukseen.

Hankmo-Starmixer soveltuu myds multaukseen. kuten kasvijatteiden,
vihantalannoituskasvuston, karjanlannan, lannoitteiden ja muiden kemikaalien maahan
sekoittamiseen. Leikkaavien ja maata sekoittavien teriensa ansiota Hankmo-Starmixeria
voidaan kayttdd myos rikkakasvien torjuntaan.

Konetta ei saa kayttaa mihinkddn muuhun tarkoitukseen kuin edella mainittujen kaltaisiin
maanmuokkaus- rikkakasvintorjunta- ja lannoitus tehtaviin.

Koneiden paalla ei saa kuljettaa mitd&dn muuta kuormaa kuin asianmukaisesti kiinnitettyja
lisdpainoja.



Kayttoohje kuvat 1 - 4

Ketjun on oltava I6yséna tyon aikana, jotta kone seuraa kunnolla maan pintaa

Vetokarttu on kiinnitettdva sellaiselle korkeudelle, ettd kone kulkee vaakasuorassa
Muokkausvaikutusta saddetdan akselikulmia muuttamalla

Jos séankimuokkauksessa esiintyy olkitukkeutumia keskell&, vaihda vasen keski- ja
oikea taka-akseli keskenééan

Huolto. Kuvat 5 - 8

5

Voitele laakerit jatkuvassa ajossa kahdesti paivassa. Jos laakeri kuumenee, irrota
se ja puhdista perusteellisesti mullasta ja olkisilpusta.

Tarkasta terien kiristys aika-ajoin. Kiristysmutteri on ajosuunnassa katsottuna
akselin vasemmassa paassa. Mutteri on kiristettava noin 785 Nm:n (BO kpm)
momentilla

Kootessasi akselia terien vaihdon yhteydessa:

» Kierré vasenkierteinen mutteri 16 niin syvalle, ettd mutterin kierre on akselin
kierteessa koko pituudeltaan

* Huomioi, etta akselin paan ja kiristysmutterissa 15 olevan syvennyksen
valimatka (mitta A) tulee 83 - 88 mm:ksi. Sdada valimatka 10, 15 tai 20 mm
valilevyjen 12 avulla

* Varmistu ennen laakerin paikalleen panoa siita, ettéa laakerin pohjalla oleva
4 mm:n pohjalevy on tallella

8 Vasaroi laakerin suulla oleva kietomissuoja tarvittaessa takareunasta alas









Akselin irrotus ja kiinnitys

VAARA! ALA MENE KONEEN ALLE AKSELEITA KASITELLESSASI! TUE KONE, JOS
SEN PITAA OLLA YLOS NOSTETTUNA!

Mallit 78, 90 ja 320:
Malli 300 S.

Nosta konetta niin, etta irrotettava akseli on juuri ja juuri irti maasta. Tue kone niin, ettei se

paase putoamaan.

Veda akselin ulkopdéassa oleva sokkatappi ylos ja lyé akselin ulompi paa pois johteestaan.
Etummainen akseli irtoaa eteenpain,

keskimmainen ja takimmainen taaksepain
Akselin kiinnitys tehdaan painvastaisessa jarjestyksessa
Tue koneen irrotettavan akselin puoleinen paa viitisentoista senttia ylos maasta
Irrota akselin ulkopdassa olevat pultti.
Napauta akselin paata alaspain. Varo irtoavaa akselia!

Koneen sailytys

Kayton paatyttya on kone puhdistettava ja laakerit rasvattava. Rasvaus suoritetaan

puhdistuksen jalkeen. Purista laakereihin niin paljon rasvaa, etta se

tayttaa kaikki ontelot ja tiivisteiden valitilat Nain estetdan veden paasy laakereihin
varastoinnin aikana. Hyva sailytyspaikka on konehalli tai — katos.

TEKNISET TIEDOT

MALLI 90 320 300 S
TyOleveys m 2,9 3,2 3,0
Paino kg 470 510 750
o ekumis 4 47 4
Vetotehontarve (kW) 45 50 55
Melutaso <70dB (A) <70dB (A) <70dB (A)







HANKMOT 78, 90, 3008, 320 04.02.97 KV
Viite | Tilaus No Vanha tilaus No Kpl st Varaosan nimi Reservdelens Reservedelens navn Resérvedelens navn Name of Huom.
No Order Nr Tidigare Nr. stk.  Pes namn spare part Anm.
Nr. Dele nr. Tidligere dele nr. HANKMO Notes
Ref Ordrent. Tidl. ordrenr. » Anm.
Nr Part No Earlier Order No Anm.
.78 90 3008 320
2 97218633 05 44 088 1 i1 1 1 VETOKARTTU 2 TAYD. DRAGBOM 2 TREKKBOM 2 TRAEKBOM 2, DRAWBAR 2
L=825 KOMPL. KPL KOMPL COMPL.
4 97218713 05 44 089 1 1 1 1 VETOKARTTU 2 L~ 825 DRAGBOM 2 TREKKBOM 2 TRAKBOM 2 DRAWBAR 2.
6 97211644 05 44 031 1 1 1 1 VETOKETJU 16x75,2 DRAGKEDJA TREKKJETTING TRAKKADE DRAW CHAIN
7 97218544 0544 126 1 1 1 1 SANKALENKKI 216x100 LANK LENKE FORBINDELSESLED | LINK
8 97183704 0544113 1 1 1 1 TAPPI & 19x7 TAPP TAPP TAP PIN
9 972100644 05 44 008 1 1 1 1 TAPPI 16x48 TAPP TAPP TAP PIN
10 02062429 0055100 2 2 2 2 SAKSISOKKA 5x32 SAXPRINT SAKSESPLINT SPLIT COTTER
11 97210344 05 44 124 1 1 1 1 NOSTOKETJU 14x70,18 LYFTKATTING LOFTEKJETTING | LOFTEK/AEDE LIFT CHAIN
12 97213844 05 44 123 1 1 1 1 TAPPI 19x90 TAPP TAPP TAP PIN
13 02062235 00 45 690 1|1 1 1 RENGASSOKKA. 9x55 RINGSPRINT RINGSPLINT RINGSTIFT LINK PIN
16 97219563 05 44 144 2 2 2 TUKITANKO 1580 LYFTSTAG LOFTESTAG AFSTIVERSTANG BRACKET
16 97179013 05 74 026 2 TUKITANKO LYFTSTAG LOFTESTAG AFSTIVERSTANG BRACKET
17 97240412 05 44 132 1 KIINNITYSKOLMIO LYFTKATTINGS | LOFTEKJET- FASTGORINGSTRE 3 POINT
FASTE TINGFESTE KANT SUPPORT
18 97240312 05 91 085 1 1 1 KIINNITYSKOLMIO LYFTKATTINGS | L@FTEKJET- FASTGORINGSTRE 3 POINT
FASTE TINGFESTE KANT SUPPORT
19 97210634 05 44 167 1 1 1 1 AVAIN NYCKEL NOKKEL SKRUEN@GLE KEY
20 02081213 00 44 350 2 2 2 2 MUTTERIRUUVI M16x30 MUTTERSKRUV | SKRUE MOTRIKSKRUE SCREW WITH
NUT

Piir. K240, K279

Sivu 1(2)

ST






HANKMOT 78, 90, 300S, 320 04.02.97 KV
Viite | Tilaus No Vanha tilaus No Kpl : st Varaosan nimi Rescrvdelens Reservedelens nava Reservedelens navn Name of Huom.
No Order Nr Tidigare Nr. stk. Pcs namn spare part Anm.
NT. Dele nr. Tidligere dele nr. HANKMO Notes
Ref Ordrenr. Tidl. ordrenr. Anm.
Nr Part No Earlier Order No 78 90 3008 320 Anm.
21 05013296 00 44 360 2 2 2 2 MUTTERIRUUVI M16x40 MUTTERSKRUV | SKRUE MOTRIKSKRUE SCREW WITH
NUT
22 05003615 0044 370 1 MUTTERIRUUVI M16x100 MUTTERSKRUV | SKRUE MOTRIKSKRUE SCREW WITH
00 44 070 NUT
23 02071462 00 44 380 5 JOUSIALUSLAATTA BM 16 FJADERBRICKA | SPENNSKIVE FJEDERSKIVE SPRING WASHER
00 44 480 5 5 5
24 97180163 05 46 027 1 1 1 i VETORUNKO HITS. DRAGRAM SV. TREKKRAMME TRAKRAMME, DRAW FRAME
SVEJSET
Piir. K 240, K279 Sivu 2 (2)

LT



20021) 20021 20021 2020
® N ®



6T

HANKMOT 78, 90, 3008, 320 04.02.97 KV
Viite | Tilaus No Vanha tilaus No Kpl st Varaosan nimi Reservdelens Reservedelens navn Reservedelens navn Name of Huom.
No Order Nr Tidigare Nr. stk.  Pcs. namn spare part Anm.
Nr. Dele nr. Tidligere dele nr. | HANKMO Notes
Ref | Ordrenr. Tidl. ordrenr. 78 90 3008 320 Anm.
Nr Part No Earlier Order No Anm.
1 02011022 5280038 6 6 6 6 VOITELUNIPPA AM 10x1 SMORJNIPPEL SMORENIPPEL SM@RENIPPEL GREASE NIPPLE
2 94540802 0045110 6 6 6 6 Rengas #50/40 Ring RING RING Ring
3 01341110 0050430 12 12 12 12 TIIVISTE 27-40-10 TATNING TETNING TATNING SEALING
4 97219804 0544033 12 12 12 12 POHJALEVY 25x4 LAGERBRICKA LAGERBRIKKE UNDERLAGSSKIVE BEARING
WASHER
5 97224264 0544032 6 6 6 6 VALIPUTKI L=108 MELLANLAGG MELLOMLEGG AFSTANDSSTYKKE SPACER
6 97224763 0544106 1 1 1 3 VALIPUTKI L=150 MELLANLAGG MELLOMLEGG AFSTANDSSTYKKE SPACER
7 97204104 0574006 16 VALIPUTKI L=169 MELLANLAGG MELLOMLEGG AFSTANDSSTYKKE SPACER
7 97224863 0544125 31 37 21 5 VALIPUTKI L=169 MELLANLAGG MELLOMLEGG AFSTANDSSTYKKE SPACER
7 97154763 0572431 35 VALIPUTKI L=184 MELLANLAGG MELLOMLEGG AFSTANDSSTYKKE SPACER
8 97241903 0545003 4 TERAAKSELI L=1582 KNIVAXEL KNIVAKSLING KNIVAKSEL CUTTER AXLE
8 97241803 0345002 2 TERAAKSELI L=1772 KNIVAXEL KNIVAKSLING KNIVAKSEL CUTTER AXLE
9 97220403 0544171 4 TERAAKSELI 1=1317 KNIVAXEL KNIVAKSLING KNIVAKSEL CUTTER AXLE
10 97220503 0547115 2 4 4 TERAAKSELI L=1507 KNIVAXEL KNIVAKSLING KNIVAKSEL CUTTER AXLE
11 97220603 0542164 2 2 TERKAKSEL_] 1~1697 KNIVAXEL KNIVAKSLING KNIVAKSEL CUTTER AXLE
12 ¥71234064 0544169 2 2 2 2 AKSELIMUTTERI, VAS APEELMUTTER AKSLINGSMUT- AKSELM@TRIK, END NUT LEFT
M30x2 VANSTER TER VENSTRE VYENSTRE
13 02011110 0201199 6 6 12 6 VOITELUNIPPA BM10x1 SMORJINIPPEL SM@RENIPPEL SMORENIPPEL GREASE NIPPLE
14 97227903 0544094 6 6 6 ULKOLAAK.TAYD. YTTERLAGER, YTTERLAGER YDRE LEJE, BEARING, ASS.
KOMPL. KPL. KOMPL.
15 97234304 0544147 6 6 12 6 LUKKOTAPPI 220/12-63 LASTAPP LASETAPP LASETAP LOCK PIN
16 94379844 0045120 6 6 6 JOUSI 17/13-34 FJADER FJER FJEDER SPRING
Piir. K693 sivu1 (2}



19 2020 20020 2002) 2020 ¢ 17 3
® _ @

22



HANKMOT 78, 90, 3008, 320 04.02.97 KV
Viite | Tilaus No Vanha tilaus No Kpl st Varaosan nimi Réservdelens Reservedelens navn Reservedelens navn Name of Huom.
No Order Nr Tidigare Nr. stk.  Pcs spare part Anm.
Nr. Dele nr. Tidligere dele nr. HANKMO hamn Notes
Ref | Ordrenr. Tidl. ordrenr. 78 90~ 3008 320 Anm.
Nr Part No Earlier Order No Anm.
17 97209464 05 44 092 12 | 12 |12 | 12 | LAAKERINSUOJUS 52/28x2 | LAGERSKYDD LAGER LEJEDAKSEL BEARING COVER
BESKYTTER
18 97205744 | 0544 168 6 6 6 6 | KIRIST.MUTT.OIKEA SPANNMUTT. SPENNMUTTER SPANDEMOTRIK, | END NUT RIGHT
M30x2 HOGER HOYRE HOJRE
19 97237363 | 05 44 107 6 6 6 6 VALILEVY $=10 MELLANBRICKA | MELLOMBRIKKE | MELLEMLAZEGS- WASHER
SKIVE
20 97203182 | 05 44 109 42 | 48 50 | TERA, OIKEA KNIV, HOGER KNIV, HOYRE KNIV, HGJRE CUTTER,RIGHT
20 97244882 | 05 74 029 48 TERA, OIKEA KNIV, HOGER KNIV, HOYRE KNIV, HOJRE CUTTER,RIGHT
21 97203282 0544 111 36 | 42 44 | TERA, VASEN KNIV, VANSTER KNIV, VENSTRE KNIV, VENSTRE CUTTER,LEFT
21 97245182 0574 028 42 TERA, VASEN KNIV, VANSTER KNIV, VENSTRE KNIV, VENSTRE CUTTER,LEFT
22 97219664 05 44 093 6 6 12 6 SISALAAK. TAYDLLL. INNERLAGER, INNERLAGER, INDRE LEJE, BEARING, ASS.
KOMPL. KPL. KOMPL.
23 97178614 | 0574017 6 6 12 16 LAAKERIN KIINNIKE LAGERHALLARE
24 05002770 12 | 12 |24 | 12 | KUUSIORUUVIMI2x45 | SKRUV SKRUE
25 02161451 12 | 12 {24 | 12 | LUKITUSMUTERI M12 | LASMUTTER LASEMUTTER NUT
Piir. K 693 Sivu2 (2}

12


arip
Tekstiruutu
97203182

arip
Tekstiruutu
97244882

arip
Tekstiruutu
97203282

arip
Tekstiruutu
97245182


HANKMO 90 F

HANKMO 320- 3

[AA



HANKMOT 78, 90, 3008, 320 04.02.97 KV
Viite Tilaus No Vanha tilaus No | Kpl st Varaosan nimi Reservdelens Reservedelens navn Reservedelens navn Name of Huom.
No Order Nr Tidi gare Nr. stk.  Pcs namn spare part Anm,
Nr. Dele nr. Tidligere dele HANKMO Notes
Rel Ordrenr. . Anm.
Nr Part No Tidi, ordrenr. Anm.
: Earlier Order No -{ 78 90 3008 320

1 97183201 0574 004 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

2 97183101 0574 003 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

3 97183401 05 74 005 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

4 97183301 0574 034 2 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

4 97181002 0543125 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

5 97183501 0574 035 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

5 97181102 05 44 115 3 AKSEL1 KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

6 97181302 0544 112 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

7 97181702 0560 074 1 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

8 97182501 0542 113 3 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

9 97182701 0560142 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

10 97182801 05 42 115 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

1 97186801 0545011 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMTPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

12 97187001 05 45 008 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

13 97187201 05 45 006 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

14 97186901 05 45 009 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET AXLE COMPLETE

15 97187101 0545007 1 AKSELI KOOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

16 97187301 05 45 005 1 AKSELI KGOTTU AXEL KOMPL. AKSEL KOMPL. AKSEL, MONTERET | AXLE COMPLETE

£c



Varpajyra llankmo 903

Till,utr. Extra e
Lisdvaruste

[}

25.08.92 KV
nent

73021-2

YT



VARPAJYRA, HANKMO 3008, LISAVARUSTE 11.02.97 KV

RIBBVALT

TINE ROLLER

ACKERWALZE

ROULEAU BRISE-MOTTES

Viite Tilaus n:o Vanha tilaus No Kpl TILLUTR. EXTRA EQUIPMENT g
Ret.No | Part No Esrlier Order No | Psc VARAOSAN NIM{ BENAMNING DESCRIPTION NAME DES NOM DE LA PIECE
N Teil Nt Fruhera Teil Nr | St ERSATZTEILES DE RECHANGE
Ref. No Piece Vierx nos Qte
- 197288702 - 1 |[VARPAJYRA, KOK.PANO RIBBVALT, KOMPL TINE ROLLER, COMPL, ACKERWALZE, KOMPLETT ROULEAU BRISE-MOTTES, COMPLET
1 197289112 - 1 [VARPAJYRA, RUNKO L=3000 RIBBVALT RAM TINE ROLLER FRAME RAHMEN DER ACKERWALZE CHASSIS DROIT DE BRISE
2 197286012 1 [JYRARULLA RULLE TINE ROLLER ACKERWALZE ROULEAU BRISE-MOTTES
3 101312107 - 2 jLAAKERI KOOTTUNA LAGER, MONTERAD BEARING, ASSEMBL. LAGER, KOMPLETT ENSEMBLE ROULEMENT
4 95570163 - 2 [LAAKERIPESA LAGERHUS BEARING HOUSE LAGERGEHAUSE RONDELLE
5 195625704 - 2 [HUULI-JOUSTORENGAS LAPP.ELASTISK SPRING RING SCHEIBE RONDELLE
RING
6 |[95545044 2 ILAAKERIN SUQOJUS LAGERSKYDO BEARING COVER LAGER SCHUPPEN
7 |01312034 2 |[URAKUULALAAKERI 6206 KULLAGER BALL BEARING LAGER ROULEMENT
8 |95545504 - 2 [JOUSTORENGAS ELASTISK RING SPRING RING SCHEIBE RONDELLE
9 01351731 - 2 {VARMISTINRENGAS 30x1.,5 LASRING LOCKING PLATE SICHERUNGSCHEIBE PLAQUE DE BLOCAGE
10 02011022 - 2 |[KAULANIPPA AM 10x1 ZN SMORJNIPPEL LUBRICATING NIPPLE SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR
11 (97289514 . 1 |SAATOKORVA, VASEN INSTALLNINGSORA, REGULATING PIECE, LEFT OHRPLATTE, LINGS LEVIER, GAUCHE
VANSTER
12 [97289314 1 |SAATOKORVA, OIKEA INSTALLNINGSORA REGULATING PIECE, RIGHT OHRPLATTE, RECHTS LEVIER, DROIT
HOGER
13 (02080178 - 6 [KUUSIORUUVI M16x130 8.8 SKRUV SCREW SCHRAUBE BAULON
14 (02151083 - 6 JLUKITUSMUTTERI M16 LASMUTTER NUT MUTTER ECROU
15 105061102 - 4 JALUSLAATTA 18 FE ZN BRICKA WASHER SCHEIBE RONDELLE
16 (02081291 - 2 |KUUSIQRUUV! M16x45 8.8 ZN SKRUV SCREW SCHRAUBE BAULON
17 102161148 - 2 |[KUUSIOMUTTERI M16 8 ZN MUTTER NUT MUTTER ECROU
18 197290014 - 2 |KIINN.KORVA INSTALLNINGSORA REGULATING PIECE OHRPLATTE LEVIER
19 |95651644 - 2 |TAPPI 25x65 TAPP PIN ZAPFEN CHEVILLE
20 [02062475 - 2 |JOUSISOKKA 6x36 ZN FJADERSPRINT SPRING PIN FEDERSPLINT GOUPILLE
21 |965586664 - 2 |POHJALEVY LAGERBRICKA POTTOM PLATE LAGERSCHEIBE RONDELLE
22 (05012426 - 6 |KUUSIORUUV] M10x35 8.8 SKRUV SCREW SCHRAUBE BAULON
23 |02161638 - 6 |KUUSIOMUTTERI M10 8 ZN MUTTER NUT MUTTER ECROU
24 (06061060 - 6 |JOUSIALUSLAATTA B10 ZN FJADERBRICKA SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE BELLEVILLE

Fiir.n:0 73021-2

sSivu 1 (1)

ST



TumME

TUME-AGRI OY
PL 77

14201 TURENKI
FINLAND

PUH. 0207 433 060 TEL. (int.) 358-207 433 060
FAX 03-688 2305 FAX (int.) 358- 3-6882305



	Hankmo-Starmixer-90-320-300S-varaosaluettel.pdf
	Paluu
	Etusivu
	Vetolaite
	Tyhjä
	Numerot

	Vetolaite
	Numerot

	Tukki
	Numerot

	Tukki
	Numerot

	Tukit
	Numerot

	Lisävaruste
	Numerot





